

شماره : ۱۶/۳۵/۲/۱۹ پ

تاریخ : ۹۸/۸/۲

پیوست :

بسمه تعالی

با نام خداوند منان مورخ ۹۸/۷/۳۰ یکصد و چهل و نهمین جلسه شورای نشر دانشگاه با حضور اکثریت اعضاء تشکیل گردید و موارد زیر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

۱- کتاب **اصول و مفاهیم مقدماتی دزیمتری پرتوهای یونیزان** تالیف دکتر صفورا نیک زاد، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی از سوی اعضاء شورا و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی مولف جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۲- کتاب **سناریوهای آموزشی مرتبط با خطاها و وقایع ناخواسته**...گردآوری شده توسط دکتر ابراهیم جلیلی و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسی از سوی اعضاء شورا و با توجه به اظهار نظر داور محترم و اصلاحات بعمل آمده از سوی نویسندگان جهت چاپ و نشر مورد تأیید قرار گرفت.

۳- اظهار نظر داور محترم فصولی از کتاب **مقدمه ای بر فیزیوتراپی** ترجمه دکتر حجت رادین مهر و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت اصلاح موارد درخواستی از سوی داور و ادامه ترجمه اقدام لازم معمول دارند.

۴- اظهار نظر داور محترم فصولی از کتاب **یورودینامیک بزبان ساده** ترجمه دکتر محمدعلی امیر زرگر و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت اصلاح موارد درخواستی از سوی داور و ادامه ترجمه اقدام لازم معمول دارند.

۵- اظهار نظر داور محترم فصولی از کتاب **تصویر برداری در ارولوژی** ترجمه دکتر محمدعلی امیر زرگر و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید جهت اصلاح موارد درخواستی از سوی داور و ادامه ترجمه اقدام لازم معمول دارند.

۶- اظهار نظر داور محترم کتاب **آنتی بیوتیک بزبان ساده** ترجمه دکتر داوود احمدی مقدم و همکاران، در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا، مقرر گردید کتاب پس از اصلاحات لازم جهت ارزیابی مجدد به داوری ارسال گردد.

۷- اظهار نظر داور دوم فصولی از کتاب **اصول کاربردی معاینات و تشخیص بیماریهای دهان، فک و صورت (بریکر)** ترجمه دکتر فاطمه احمدی متمایل و همکاران در جلسه مطرح گردید، پس از بررسیهای بعمل آمده از سوی اعضا شورا با توجه به اجماع نظرات هر دو داور در اولویت ادامه ترجمه و چاپ قرار نگرفت.

۸- تقاضا نامه خانم سمیه آقایی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب **نوزاد سالم و نوزاد پر خطر**، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۹- تقاضا نامه دکتر محمدرضا اسدی در خصوص صدور گواهی علمی کتاب کاربرد تحریک الکتریکی در درمان زخمهای مزمن، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۱۰- تقاضا نامه آقای آرش خلیلی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب مهارت های بالینی پرستاری، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۱۱- تقاضا نامه دکتر امیر رحمانی رسا در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب مهارت های حرکتی کودکان ...، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۱۲- تقاضا نامه دکتر امید کلات پور در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب وسایل تشخیص و پایش هوای مواد خطرناک، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.

۱۳- تقاضا نامه دکتر محمد رضایی در خصوص صدور گواهی علمی جهت کتاب نورولوژی برای آسیب شناس گفتار و زبان، پس از طرح در جلسه و بررسی لازم از سوی اعضا شورا مقرر گردید جهت ارزیابی علمی به داوری ارسال شود.